این خلافت خواهد توانست ارتش‌ها را به حرکت درآورد تا همه‌ی سرزمین‌های اسلامی اشغال‌شده را آزاد نموده، امت را در سایه‌ی یک دولت واحد وحدت بخشد و اسلام را در داخل به‌طور کامل تطبیق داده و آن را به جهانیان به‌عنوان پیام رستگاری و نور، از راه دعوت و جهاد برساند.

نویسنده: عبدالله عبدالحمید – ولایه عراق

مصادف با 6 صفر 1447 ه.ق

تاریخ: 31 جولای 2025 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر